LUMSA

UNIVERSITA

Decreto Rettorale n. 2302 '
Nomina della commissione per 1%1 procedura selettiva a un posto di ricercatore a tempo determinato ex
art. 24, comma 3, lett. A, della legge 30 dicembre 2010, n. 240, presso il Dipartimento di Scienze
Umane per il settore scientiﬁco-;isciplinare SECS-P/08 Economia e gestione delle imprese

|

|

IL RETTORE

: \
visto lo Statuto della LUMSA emanato con decreto rettorale 1° agosto 2011, n. 920 e successive
modificazioni ed integrazioni ed in;panicoiare I’art. 20;

vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240,

visto il regolamento della LUMSA relativo alla disciplina di reclutamento dei ricercatori a tempo
determinato;

visto il decreto rettorale 23 ottobre 2020, n. 2283, il cui avviso & stato pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale serie speciale;

vista la delibera del Senato Accademico del 4 dicembre 2020, con la quale & stato designato il
membro esperto,

DECRETA

La commissione giudicatrice della procedura selettiva a n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato per il
sotto indicato settore scientifico-disc iplinare/concorsuale é cosi costituita:

. : . g 7 |
Dipartimento di Scienze Umane [
settore scientifico-disciplinare: SEC$-P/08 Economia e gestione delle imprese
settore concorsuale: 13/B2

Componenti:

- Prof. Francesco Bonini
Rettore con funzioni di Presidente
- Prof. Gennaro Iasevoli 1
Prorettore alla ricerca e a]l’internaﬁionalizzazione
- Prof. Giampaolo Frezza |
Prorettore alla didattica e al diritto allo studio
- Prof.ssa Patrizia Bertini Malgarini
Direttore del Dipartimento di scienge umane
- Prof. Giovanni Battista Dagnino
Membro esperto del settore concorsuale/scientifico disciplinare
- Dott.ssa Giannina Di Marco
Direttore generale con funzioni di s gretario

Roma, 10 dicembre 2020




